当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告 します。

記

平成 29年09月 20日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

品名 |
コー ド 1    品名 等 級 階級 驚ポ 1鈎 o戸 蕎値 ず 零E脩

―――
焔

1  遣萱目
産 地  |(単 位 )

Y30021ニ ガ (生竹 ) 41         5,486 1,728 1, 島内   4kg
Y31001と うちん竹 (煮 ) 2 567 486       162 島内    2kg
31900 ねぎ 5 3,715 1,080 島内    5kg
319001ね ぎ l 1,080 島内   110袋
343301長 なす 17 1,674 13 島内   187本
359401生 落花生 7 4,212 島内    7kg
Y3048 ラ ッキ ョウの種 3 島内    3kg
30100 だ い こん L 17,982 216 北海道   100本
303001人 参 L 18.360 l 864 北海道   19ケース

335001サ ラダ菜 l

8

福岡    11袋
338101青梗菜 5,184 2,592 2,592    2,592 鹿児島   2ケ ース

338101青 梗菜       | 4 1,512 鹿児島   20袋
Y5005‐ 名水美人 b 1,534 1,534 1,534     1,534 大分    1ケ ース

317001キ ャベ ツ 19,386 1,620 1,512    1,404 群馬    13ケ ース

318001ほ うれん草 81        5,832 宮崎    ‐40袋

319001ね ぎ 3 2,182 486 鹿児島   ‐6束 (500g)

319301こ ねぎ 6 6,912 福岡   60袋
343001な す 6.480 1,296 1,2961    1.296 熊本    5ケ ース

343001な す L 9,504 2,376 2,3761    2、 376 熊本    4ケ ース

34400  卜・7 ト 7,668 2.592 2,5921    2,484 大分    3ケ ース

34400 i 卜ヽ ′ ト S 4 2,484 2:484 2,4841    2,484 熊本    1ケ ース

341001胡 瓜 L 22,680 2,916 1,4041    1,404 鹿児島   14ケ ース

341001胡 瓜 C M 6,912 1, 1,2961    1,296 宮崎    5ケ ース

345001ピ ー マ ン       | 2,160 宮崎    25袋
345711パ プ リカ (赤 ) 2 1,944 韓国   10個
345721パ プリカ (黄 ) 2 1,944 韓国   10個
362001馬鈴薯 2L 10,260 2,052 2,052    2.052 北海道   5ケ ース

366001た まねぎ 10.908 2,376 2,376     1,836 北海道   5ケ ース

366001た まねぎ L大 7,452 2,484 2 484    2,484 北海道   3ケ ース

37200 1し ょう力` 2L 4,536 1,512 1 l 中国    3ケ ース

329001セル リー 1 270 270 長野    1本
336001パ セ リ 1 270 大分    3袋
333001ブ ロッコリー 4,320 北海道   120個
333001ブ ロッコリー 2 702 140 アメリカ  5個
381001生 しいたけ 4 3,024 宮崎   140パ ック
349801へ ちま 6 鹿児島  120本
313101み ず菜 3,564 福岡    40袋
315001小 松菜 8 5,616 鹿児島   ‐40袋

375601お おば 1 4,838 大分    110パ ック

385211ぶ な しめじ茸 3 3,240 108 福岡   130袋
404001早 生温州みかん 20,034 1,620 熊本    18ケ ース

品名
コー ド     品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 ) 詭

駆
詈[1安 値 1産 地 漫星)

40400 早生温州みかん 2S 40

15

120

2,160

7,776

15,606

熊本    4ケ ース

Y4005 オ レンジ

Y4016 サンつがる

7,776

2.160

7,776    7,776

1,188    1,188

アメリカ  1ケース

長野    12ケ ース

431401豊水な し ５〇

一
５ ０

12,960

7,128

2.700 2,592    2,484 大分    5ケ ース

43613‐ 早生富有かき 756 756 福岡    10ケ ース

49100 バ ナ ナ 120 12,528 2,160 フィ リピン 10ケース

Y4007 ゴールデンキウイ 5,724 1,404 1,080    1,080 一ジ一

ド
ユ

ン

一
〓

フ

5ケース

合計         ‐ 1,524 303,042

2/2